Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.01.2018        № 491

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 24.11.2005 № 283 «Об утверждении

положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 24.11.2005 № 283 (в ред. решений

городской Думы от 27.04.2006 № 359, от 27.03.2008 № 714, от 09.12.2008 № 859,

от 13.04.2009 № 23, от 24.09.2009 № 131, от 26.01.2012 № 696, от 30.01.2014 № 1058,

от 30.10.2014 № 20, от 26.02.2015 № 95, от 24.09.2015 № 169, от 06.03.2017 № 385,

от 26.10.2017 № 463, от 30.11.2017 № 473) «Об утверждении положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области» следующее изменение:

 1.1. Подпункт 3 пункта 1.5. раздела 1. «Общие положения»  положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области» исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по законодательству и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                    Е.В. Коростелев